
ZARZĄDZENIE Nr 0152/1/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu

z dnia 02 stycznia 2006 r.

w sprawie ustalenia wysokości zasiłku kasowego na 2006 rok dla jednostki Urząd Gminy 
Krzyżanowice

Na podstawie § 7 pkt 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Krzyżanowice nr 10/97 z dnia 
26 marca 1997 r. w sprawie zatwierdzenia instrukcji dotyczącej gospodarki kasowej i ochrony wartości 
pieniężnych oraz instrukcji dotyczącej ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustala się stan zasiłku kasowego na 2006 rok w kwocie 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 
zero groszy).

2. Do dysponowania zasiłkiem kasowym w wielkości ustalonej w pkt 1 ustala się kasjera lub jego 
zastępcę.

§ 2

Zobowiązuje się kasjera do rozliczenia zasiłku kasowego w terminie do 29 grudnia 2006 roku. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu

